En la Ciudad de Guayaquil a los tremnta días del Mes de Abri del 2018, cn la Ofiema de la 

:ada en Esmeraldas No 911 y Ay 9 de Octubre, Edil. DA-VINCI, piso 4, of 01, 

Compañía XAMPUS - JUSTITIA £ ASOCIADOS, 
asistencia de los Accionistas: Ab GABRIEL EDUARDO SANCHEZ FALCON, propietario de 
Setecientas noventa dos (792) acciones ordinanas y nominativas de un dólar ($ 1,00) de los 
Estados Unidos de Norte América cada una, y Sra. SCARLETT GILKIA SANCHEZ. 
GELLIBERT, propictana de ocho (8) acciones ordmarias y nominativas de un dólar ($ 1.00) de 
los Estados Unidos de Norte América cada una, que representa la totalidad del capaal susemto y